通榆试验站备用供电系统建造项目竞价公告

1、 项目信息

项目名称：通榆试验站备用供电系统建造项目
项目编号：TYGD-2025
项目联系人及联系方式：王大中 15843101242
采购单位：吉林省水土保持科学研究院
供应商规模要求：-

供应商资质要求：-

供应商基本要求：1、符合《中华人民共和国政府采购法》第 22 条规定的条件。2、具备国家有关主管部门批准的制造（和/或经销）本采购项目标的的合法资格。 3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本采购项目的其他采购活动。
2、 采购需求清单

	商品名称
	参数要求
	购买数量
	控制金额
	意向品牌

	通榆试验站备用供电系统建造项目
	核心参数要求：

产品类目：太阳能发电机组；采购人需求描述：供应商请认真阅读采购要求和采购清单；

次要参数要求:设备采购项目:供应商请认真阅读采购要求和采购清单；
	1套
	420000.00
	-

买家留言：供应商请认真阅读采购要求和采购清单

附件：通榆试验站备用供电系统建造项目采购要求

通榆试验站备用供电系统建造项目采购清单

3、 收货信息

送货方式：送货上门

送货时间：工作日9：00至17：00

送货期限：竞价成交后30个工作日内
送货地址：吉林省通榆县鸿兴镇聚富村陈家围子屯南 吉林省水土保持科学研究院通榆试验基地
送货备注：1、参与供应商制作并上传报价表，报价表按照《通榆试验站备用供电系统建造项目采购清单》格式制作，所报产品不得低于《通榆试验站备用供电系统建造项目采购清单》中产品的参数要求，各项必须如实详细完整填写，并通过“供应商响应附件要求”上传。2、按照确定的采购标的、产品技术指标、成交金额、成交数量、技术和服务等事项，与采购人签订采购合同。确保产品符合采购单位要求，在成交之日起30工作日内或按照约定时间完成全部交货并安装调试完毕。

4、 商务要求

	商务项目
	商务要求

	通榆试验站备用供电系统建造项目
	供应商请认真阅读采购要求和采购清单